中国安全生产协会关于《面粉加工企业粉尘防爆
应用技术规范》等 9项团体标准立项的通知

各有关单位：

根据《中国安全生产协会团体标准管理办法》有关规定，

协会标准化技术委员会对中粮粮谷控股有限公司等 8家单位

提出的《面粉加工企业粉尘防爆应用技术规范》等 9 项标准

进行了立项审查。经协会 2025 年第 6 次党政联席（扩大）

会议研究同意，现予以立项，自 2025 年 10 月 29 日生效。

联系人：田绍状;

邮 箱：cawsbhb@126.com;

电 话：010-64463934;

地 址：北京市朝阳区北苑路 32 号院甲 1 号安全大厦

附件：中国安全生产协会团体标准立项目录

中国安全生产协会

2025 年 10 月 29 日

附件

中国安全生产协会团体标准立项目录

序号 项目名称 起草单位

1 面粉加工企业粉尘防爆应用技术规范 中粮粮谷控股有限公司

2 航天行业安全管理标准化班组评定规范
中国航天建设集团有限公

司

3 煤电热企业安全精细化管理运行规范
陕西榆林能源集团榆神煤

电有限公司

4 水电工程应急避难场所通用技术要求 中国矿业大学（北京）

5 水务建设工程施工全过程安全管理规范
深圳市利源水务设计咨询

有限公司

6 企业安全文化星级建设测评规范 北京交通大学

7
电化学储能电站安全防护及监控装置试验

技术规范

广东新型储能国家研究院

有限公司

8
电化学储能电站安全监测数据信息技术导

则

广东新型储能国家研究院

有限公司

9 餐厨垃圾处理安全技术要求
山高环能集团股份有限公

司